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RONNIE COLEMAN SS L-
CARNITINE XS 473ml

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

RONNIE COLEMAN SS - L-Carnitine-XS 3000 - 473ml

L-Carnitine-XS 3000 od Ronnie Coleman SS to najwyższej klasy L-karnityna, która da Ci błyskawiczne efekty suplementacji. Aktywnie wspomaga redukcję
zgromadzonego w organizmie tłuszczu i pozwala spalać tkankę tłuszczową.

Efektywne spalanie tkanki tłuszczowej
Właściwości antyoksydacyjne
Źródło energii i sił witalnych
Wzrost wytrzymałości oraz wydolności

L-Carnitine-XS 3000 - Sposób na odchudzanie

Suplement L-Carnitine-XS 3000 od firmy Ronnie Coleman SS jest wysokiej jakości źródłem L-karnityny. Aminokwas ten daje bardzo szybkie efekty, wspomagając
aktywnie redukcję tkanki tłuszczowej. Pomaga spalać tłuszcz z problematycznych obszarów cała - pośladków, ud, czy brzucha. Wspomaga stosowanie diety redukcyjnej
zarówno w przypadku sportowców, jak i wszystkich osób zapominających o codziennej aktywności fizycznej.

L-karnityna znajdująca się w suplemencie firmy Ronnie Soleman SS przyczynia się też do obniżenia czasu regeneracji po treningu i pośrednio wpływa na ochronę
tkanki mięśniowej przed katabolizmem.

Suplementacja L-Carnitine-XS 3000 to znakomity pomysł dla osób dążących do szybkiej (ale i bezpiecznej dla zdrowia) redukcji tkanki tłuszczowej, oraz poprawy
funkcjonowania organizmu w czasie stosowania diet redukcyjnych.

Składniki L-Carnitine XS 3000

Porcja: 15ml

Porcji w opakowaniu: 31

Opakowanie: 473ml

Składniki: woda oczyszczona, kwas cytrynowy, kwas fosforowy, kwas jabłkowy, naturalne i sztuczne aromaty, sukraloza, acesulfam-K, sorbinian potasu i benzoesan
sodu. Ostrzeżenie o alergenach: wytwarzane w fabryce produkującej również jaja, pszenicę, mleko, soję, orzechy drzewne, ryby i skorupiaki.
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Składniki aktywne 1 Porcja (15ml)**RWS%
L-karnityna 3000mg
kwas pantotenowy (jako pantotenian D-wapnia) 10mg 200%

*** - Wartości odżywcze podane w tabeli mogą nieznacznie różnić się w zależności od partii. Strona jest na bieżąco aktualizowana, jednak zdarza się, że posiadamy na
stanie kilka partii produktu. ** - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal) * - Składniki, gramatura oraz wartości odżywcze
mogą się nieznacznie różnić w zależności od wariantu smakowego produktu.

Sposób użycia L-Carnitine XS 3000

Zaleca się spożywać 1 porcję (15ml) produktu dziennie.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Pamiętaj, że tylko zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają
prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z jego składników. Przechowywać w
miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.
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